
19/12/23, 10:25 bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D0pNptVTRk1RXT1tRKX9Jo1NMBKPVv8wDVK96lN23flh…

https://bnccompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgkz%5D0pNptVTRk1RXT1tRKX9Jo1NMBKPVv8wDVK96lN23flhK13uWiUF… 1/1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Adm: Nº 072/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em gestão em telecomunicações, bem como
prestação de serviços de telefonia fixa e móvel, em atendimento às necessidades do Consórcio e
dos municípios consorciados, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e
Termo de Referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 467.225,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil e duzentos e
vinte e cinco reais): FACILITA TELECOM LTDA (13045960000110) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 e 28 no valor total de R$
467.225,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil e duzentos e vinte e cinco reais).

CARANGOLA - MG, 19 de dezembro de 2023

MARCO ANTONIO DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS


